
wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 1 / 3

Elektrické ručně vedené hladičky betonu
Ručně vedené hladičky - elektrické

Alternativa bez zplodin: Hladička betonu řady CT
Speciálně v uzavřených prostorách je práce s elektricky poháněnými hladičkami betonu výrazně příjemnější: Žádné rušivé zplodiny a redukovaný
hluk. Proto je řada CT velmi uživatelsky příjemná při práci a navíc mimořádně produktivní a přesná při hlazení. O to se stará tří - fázový
elektromotor, dobře vyvážená konstrukce s optimálním rozdělením váhy a robustní koncept přístroje.

Nenáročná údržba●

Příjemně lehké pro komfortní obsluhu●

Bez zplodin díky tří - fázovému elektromotoru●

Velmi tiché při práci●

V nabídce 2 velikosti průměru hlazení●



wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 2 / 3

 



wackerneuson.com – 03.03.2013 Strana: 3 / 3

Elektrické ručně vedené hladičky betonu
Ručně vedené hladičky - elektrické

Technická data

 CT 24-230E CT 36-400E

D x Š x V  mm 1.546 x 610 x 1.041 2.005 x 915 x 1.040

Provozní hmotnost vč. rukojeti kg 74 104

Hladící průměr  mm 610 915

Počet lopatka 4 4

Rozměry hladicí listy mm 229 x 121

Průměr hladicí kotouč mm 603 0

Otáčky 1/min 1/min 116 50 - 100

°  Rozsah úhlu náběhu 0 - 15 0 - 30

Motor elektrické elektrické

Otáčky  1/min 2.870 0

Výkon motoru vysoko/nízko kW - / 2,2 2,6 / 3,1

Otáčky motoru vysoko/nízko 1/min - / 2.870 1.400 / 2.850

Napětí  V 230 400

Frekvence  Hz 50 50

Jmenovitý proud  A 14 5,5 / 7,3

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce.

Změny v zájmu stálého dalšího vývoje jsou vyhrazeny. Přesnější informace k výkonu motoru získejte prosím v návodu k provozu. Skutečný
výstupní výkon se může vlivem specifických provozních podmínek měnit.

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce. Přesnější informace k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k
provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních podmnek měnit. Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky analogicky.
Copyright © 2013 Wacker Neuson SE.


